
UCHWAŁA  Nr XX/134/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2004 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z gminą Ostrów Mazowiecka oraz z gminą Brok 

porozumienia dotyczącego przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą 

"Budowa trasy rowerowej". 

 

 
         Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591                     z późniejszymi 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z gminą Ostrów Mazowiecka oraz z gminą Brok 

porozumienia w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą "Budowa 

trasy rowerowej". 

2. Szczegółowy zakres przedsięwzięcia oraz zasady współfinansowania określi 

porozumienie, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 

 


